000

{ .
z%a/gf @;'eamﬂao
qg/.aa/)w(k e z%&e/md' J?{/)"m

LA PLATA, § 1 MAY 2010

VISTO la Ley N° 13.992, por la que se crea el cargo de Defensor Oficial

" Rara actuar ante el Fuero Criminal y Correccional en el Departamento Judicial Lomas de

ONSIDERANDO:

Que el Honorable Senado ha prestado el correspondiente Acuerdo
constitucional;

Que el presente acto administrativo se dicta de conformidad con lo
prescripto por el articulo 175 de la Constitucion de la Provincia;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°, Designar en el Poder Judicial:

DEPARTAMENTO JUDICIAL LOMAS DE ZAMORA

DEFENSOR OFICIAL (para actuar ante el Fuero Criminal y Correccional)

Al Doctor Guillermo Adrian GRANELLA (D.N.I. N° 18.167.922 - CLASE 1967).

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Justicia.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar, y dar al Boletin Oficial. Cumplido,
archivar.

/l’V DECRETON° 55 ()

DANIEL OSVALDO SCIOL
Gobermnador de la
Provincia de Buenos Aires

Ficdrds %ﬂdﬂ/

MINSTRO DE JUSTICIA
de la Provincia de Buenos Aifes



